
230 INSTITUTION SAINTE MARIE - BEAUCAMPS-LIGNY 

lamjv	= Du Lundi au vendredi scolaire
* Correspondance entre les bus 721 et 751 sur le parking H. Boidin à Beaucamps-Ligny
NE CIRCULE PAS PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 20 octobre au 03 novembre 2019 inclus
Noël : du 22 décembre 2019 au 05 janvier 2020 inclus
Hiver : du 16 février au 01 mars 2020 inclus
Printemps : du 12 avril au 26 avril 2020 inclus
1er mai : les lignes ne circulent pas
Pont de l’ascension : du 21 mai au 24 mai 2020 inclus
Été : à partir du 05 juillet 2020
VOYAGEZ EN RÈGLE, N’OUBLIEZ PAS DE VALIDER VOTRE CARTE PASS PASS

DESSERTE SCOLAIRE ALLER NORD (ouverte à tout public)

ALLER
JOURS DE CIRCULATION lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv
Numéro de bus 611 671 681 711 721 731 741 751 761 771 781

AUBERS Wadhurst 07:05
Sacré Coeur 07:08 07:05
Eglise 07:00 07:09 - 07:00
Ecole - 07:02

FROMELLES La Joierie -
Maison Leleu 07:03
Les Turcs 07:04
Drève Mouquet 07:05
Basse Ville 07:06
Arrêt Provisoire Route d’Herlies RD22 07:20 07:09 - 07:05
Calvaire - -

LE MAISNIL Parc Les Saules 07:10
RADINGHEM EN WEPPES 13 Haute Rue -

SEQUEDIN Centre 06:50
Vert Touquet 07:06
Petite Couture 07:08
Quatre Ormeaux 07:10
La Boutillerie 07:12
Trois Chênes 07:14

LOOS République 07:10
PN de Loos 07:12

HAUBOURDIN Heurtebise 07:14
Valmy 07:15
Jardin Public 07:17
Mairie 07:18
Caserne des Pompiers 07:19
Europe 07:20

HALLENNES LEZ HAUBOURDIN La Bascule 06:55
Maison d'arrêt 06:56
La Colle 07:06
Le Fort 07:08
Mairie 07:10
La Pépinière 07:13

ENNETIERES EN WEPPES Rue du Bourg 07:05
La Vallée 07:06
Les Trois Fetus 07:08
Saingier 07:12
Avant Bridoux 07:14

BOIS GRENIER Mairie 06:55
Le Touquet 06:57

RADINGHEM EN WEPPES Rue Duthoit 07:15
Bridoux 07:00
Mairie 07:15
Place 07:17 07:05

BEAUCAMPS LIGNY Ferme du Faux 07:16 07:18
Sainte Marie H. Boidin 07:20 07:35 07:30 07:20 07:20* 07:20 07:15 07:20*
Sainte-Marie R. D. 07:25 07:30 07:20
Mairie 07:23

ERQUINGHEM LE SEC Rue de la Gare 07:26
ESCOBECQUES Bon Temps 07:28

ENGLOS Rue d'Haubourdin 07:32
ENNETIERES EN WEPPES Rue du Bourg 07:37

HAUBOURDIN Europe 07:44
Vanderhaghen 07:46
Valmy 07:52

LOOS Dhainaut 07:55
Mairie 08:00

LILLE CHU Centre O. Lambret 08:04

Horaires valables
à partir du 02 juin 2020

Renseignez-vous auprès de votre établissement scolaire,  
de votre club sportif ou association.

Avec
partagez les trajets quotidiens 
des enfants.

EN PARTENARIAT AVEC



Horaires valables
à partir du 02 juin 2020230

RETOUR
JOURS DE CIRCULATION m m m m m m m m m m m m lajv lajv lajv lajv lajv lajv lajv lajv lajv lajv lajv lajv lajv

Numéro de bus 510 514 516 520 572 574 576 578 590 682 684 686 702 704 706 708 710 732 752 812 870 880 882 884 886
LILLE CHU Centre O. Lambret 17:35

Chasseurs de Driant 17:38
LOOS Mairie 17:44

Dhainaut 17:48
HAUBOURDIN Europe 17:53

ENGLOS Rue d'Haubourdin 17:57
ENNETIERES  
EN WEPPES Rue du Bourg 17:59

ESCOBECQUES Fin de la Guerre 18:04
Bon Temps 18:05

ERQUINGHEM LE SEC Rue de la Gare 18:07
BEAUCAMPS LIGNY Sainte-Marie R. D. 11:10 16:30 17:30

Sainte Marie H. Boidin 11:10 11:10 11:10 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 16:30 16:30 16:30 16:30 16:30 16:30 17:30 17:30 17:30 17:30
Mairie 18:09 17:31
Ferme du Faux 11:12 12:12 16:32 18:11 17:32

RADINGHEM  
EN WEPPES 13 Haute Rue 11:14 - 12:14 17:36

LE MAISNIL Parc Les Saules 11:17 - 12:17 16:45 18:14 17:38
FROMELLES La Joierie - -

Calvaire - - - - -
Mairie - - 16:41 -
Arrêt Provisoire  
Route d'Herlies RD22 11:21 12:20 12:30 18:27 17:40

Coquelicots 16:42
Basse Ville 12:28 16:45 17:43
Drève Mouquet 12:27 16:46 17:45
Les Turcs 12:26 16:47 17:46
Maison Leleu 12:25 16:49 17:48

AUBERS Ecole 11:24 12:22 12:27 18:30 17:45
Eglise 11:25 12:24 12:29 18:31 17:46
Sacré Coeur 11:26 12:26 16:40 17:47
Wadhurst 11:27 12:33 16:42 17:48

BOIS GRENIER Jean Baptiste Messian 12:23 16:53 17:52
Le Touquet 11:25 12:18 16:39 17:53
Mairie 11:28 12:21 16:42

RADINGHEM  
EN WEPPES Place - 12:15 16:35 16:40 17:35

Mairie 11:18 18:16
Rue Duthoit 11:20 12:15 16:33 17:36
Bridoux 11:21 12:17 12:18 16:34 17:38

ENNETIERES  
EN WEPPES Saingier 11:24 12:18 16:36 17:41

Les Trois Fetus 11:26 12:20 16:38 17:43
La Vallée 11:27 12:21 16:40 17:44
Rue du Bourg 11:30 12:22 16:45 17:45

HALLENNES  
LEZ HAUBOURDIN La Colle 11:16 12:16 16:40 17:40

Le Fort 11:17 12:29 16:42 17:41
Mairie 11:18 12:27 16:43 17:42
Maison d'arrêt 11:19 12:26 16:49 17:43
La Bascule 11:21 12:22 16:50 17:45
La Pépinière 11:22 12:21 16:48 17:46

HAUBOURDIN Europe 11:24 12:23 16:51 17:48
Caserne des Pompiers 11:25 12:24 16:52 17:49
Mairie 11:26 12:25 16:55 17:52 17:50
Jardin Public 11:27 12:26 16:54 17:51 17:51
Valmy 11:28 12:27 16:55 17:50 17:52

LOOS Heurtebise 11:29 12:28 16:57 17:54
PN de Loos 11:31 12:31 16:56 17:57
République 11:35 12:34 17:01 18:00

HAUBOURDIN Salengro/Canteraine 11:43
SEQUEDIN Trois Chênes 11:35 16:40 17:55

La Boutillerie 11:37 16:42 17:57
Quatre Ormeaux 11:39 16:44 17:59
Petite Couture 11:41 12:32 16:46 18:01
Vert Touquet 11:43 12:27 16:48 18:03
Archelois 12:29
Rue du Hem 12:30
Muchembus 12:34
Centre 11:45 12:36 16:50 18:05

INSTITUTION SAINTE MARIE - BEAUCAMPS-LIGNY 

DESSERTE SCOLAIRE RETOUR NORD (ouverte à tout public)

m	 = mercredi scolaire
lajv	 = lundi, mardi, jeudi, vendredi scolaire

NE CIRCULE PAS PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 20 octobre au 03 novembre 2019 inclus
Noël : du 22 décembre 2019 au 05 janvier 2020 inclus
Hiver : du 16 février au 01 mars 2020 inclus
Printemps : du 12 avril au 26 avril 2020 inclus
1er mai : les lignes ne circulent pas
Pont de l’ascension : du 21 mai au 24 mai 2020 inclus
Été : à partir du 05 juillet 2020
VOYAGEZ EN RÈGLE, N’OUBLIEZ PAS DE VALIDER VOTRE CARTE PASS PASS

Renseignez-vous auprès de votre établissement scolaire,  
de votre club sportif ou association.

Avec
partagez les trajets quotidiens 
des enfants.

EN PARTENARIAT AVEC


